РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«15» декабря 2020 года п.г.т. Уруссу №379

Об итогах проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по геологии в 2020/2021 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан «О проведении муниципального этапа всероссийской и
республиканской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году», приказа
МКУ «Отдел образования» от 26.10.2020 г. № 300 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020
учебном году» 14 декабря проведён муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников по геологии.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
геологии приняли участие 21 учащийся из образовательных учреждений
Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по геологии (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по геологии следующих учащихся (Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по геологии следующих учащихся (Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по геологии (Приложение 3).
5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем
начальника по учебно-методической работе.

Начальник Г.М. Гилязева

Приложение № 2
к приказу № 379 от 15.12.2020 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

2020-2021 учебного года

по геологии

ФИО МБОУ Класс Статус
Гайсин Равиль
Айнурович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» 8 Победитель

Ахмадиев Айдар
Айнурович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Призер

Хамматова
Светлана
Ильгамовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 9 Победитель

Васильев
Владимир
Викторович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» 9 Призер

Гараева Инзиля
Ринатовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 9 Призер

Сюсина Ксения
Васильевна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 10 Победитель

Насыров Виктор
Дмитриевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» 10 Призер

Бекбулатов Энвер
Равильевич

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

Касимова Гульяз
Рамильевна

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г.Вильданова»

10 Призер

Зиннатуллина
Суфия
Анваржоновна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 11 Победитель

Приложение № 3
к приказу № 379 от 15.12.2020 г.

Список учителей,
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
2020-2021 учебного года

по геологии

ФИО МБОУ Должность
Гильфанова Луиза
Анваровна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» Учитель

Галимова Зульфия
Ханифовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Ямалетдинова Алсу
Азатовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Шакирова Миляуша
Миннеяровна

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г. Вильданова»

Учитель